San Miguel de Tucumán, 26 NOV 2014





Expte.nº 5 2 8 2 8 - 2014. -

## VISTO:

La Resolución HCD nº0354/2014 mediante la cual se autoriza el Llamado a Inscripción de Interesados a concurso de antecedentes (Títulos, Méritos) y oposición para cubrir interinamente un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación simple para Disciplina "BIOLOGIA" Biología Celular) y la designación del Jurado que entenderá en la sustanciación del mismo; y

### ATENTO:

A lo tratado por la Comisión de Hacienda y Presupuesto y la Comisión de Enseñanza y Disciplina; y

### **CONSIDERANDO:**

Que corresponde proseguir los trámites pertinentes a dicho llamado a concurso, en un todo de conformidad a lo establecido por la reglamentación vigente aprobada por Resol.nº 676/2000; Por ello:

# EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE BIOQUIMICA, **QUIMICA Y FARMACIA** RESUELVE:

Art.1°)-Llamar a concurso de antecedentes (Titulos, Méritos) y oposición para cubrir interinamente un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación simple para la Disciplina "BIOLOGIA" (Cát. Biología Celular) del Instituto de Biología de esta Facultad, con la integración del Jurado que entenderá en el mismo y que a continuación se consigna, declarando en consecuencia abierta la inscripción por el término de tres (3) días hábiles desde el 03/12 al 05/12/2014 inclusive, desde 08:00 a 12:00 horas, en un todo de conformidad a la reglamentación vigente dispuesta por Resol.nº 676/2000.-

## JURADO TITULARES:

- -Prof. Pablo Alberto VALDECANTOS (Prof. Adjunto Cát. Biología Celular y Molecular)
- -Prof. Graciela del Valle SEISDEDOS (Prof. Adjunto Cát. Biología)
- -JTP Martín Eduardo ARGAÑARAZ (JTP Cát. Biología Celular y Molecular)

### JURADO SUPLENTES:

- -Prof. Eugenia Mariela ROLDAN OLARTE (Prof. Adjunto Cát. Biología Celular)
- -Prof. Sergio Enrique PASTERIS (Prof. Adjunto Cát. Biología)
- -JTP. Antonio Daniel BARRERA (JTP. Cát. Biología Celular)

Art.2°)-Dése difusión al presente llamado a inscripción de interesados, de conformidad a lo establecido por la mencionada reglamentación.-

Art.3°)-Las inscripciones de los postulantes se recibirán en Mesa de Entradas de esta Facultad, sita en calle Ayacucho 471, 1er. Piso, en el horario de 08:00 a 12:00 horas.-

RESOL.nº: 0446 2014

TR. MARTA E. CECILIA de CASTILLO SECRETARIA ACADEMICA FAC. DE BIOQUIMICA, QUIMICA Y FARMACIA

ORA GRAL. ADMINISTRATIVA FAC. de BIGQ. QUIMICA y FARMACIA

U.N.T.

Dr. EDGARDO HUGO CUTIN VICE DECANO FAC. DE BIOQUIMICA, QUIMICA Y FARMACIA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN